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Det Kirken er god til
Vi står foran Advent og Jul i det Herrens år 2018. «Mens frost og vintermørke rår, 
begynner kirkens nye år», sies det i en salmestrofe. Uavhengig av diskusjonen 
omkring sommertid og vintertid, opplever vi den andre siden av de flotte og lyse 
sommerkvelder, november og desembers mørke ettermiddager og kvelder. Men 
så er det altså Advent og Jul. Og sjelden kommer kirkene til sin rett som da med 
en mengde og mangfoldighet av sang og musikk. Her er virkelig noe for de fleste 
smaker! Sang og musikk og å skape en fin ramme omkring, er kirken god til. Det kan 
virke som om Advent, forberedelsestida før Julehøytiden, står svakere i manges 
bevissthet, ettersom Julen har begynt å utfolde seg alt tidligere og tidligere.  
Men vi har altså adventstida som en rik musikalsk tid. Høvik kirke har et rikholdig 
program. I 120 år har kirken ved allfarveien E18 samlet oss. Vær så god, forsyn dere 
og nyt de mange opplevelser som kirken kan by på! God Advent og en gledelig Jul.
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Ansatte i Høvik menighet

1. søndag i advent – et nytt kirkeår
Denne dagen er en festdag hvor vi feirer starten av et nytt kirkeår og går inn i 
julens forberedelstid, med adventskransen og julekrybben på plass. 

Som i tidligere år feirer vi denne dagen med brask og bram, hvor Bærum 
Bachkor og en gruppe med messingblåsere medvirker. 

Ta med hele familien og opplev adventsstemningen den 2. desember!
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– Vi gleder oss til å kunne tilby 
musikkundervisning og danseklasser i 
kirkas lokaler, sier Anja Mørk, i Høvik 
kirke.
 Den kommunale kulturskolen har 
lange køer, og klarer ikke tilby plasser 
til alle som ønsker det. Dette er noe av 
motivasjonen til Norges KFUK-KFUM 
som har startet undervisningstilbud i 
Oslo og Bærum.
 – Vi ønsker å tilby musikkunder-
visning på et solid nivå, med profesjo-
nelle lærere og instruktører. Vi er glade 
for samarbeidet med Høvik kirke, og 
ser fram til å fylle deres lokaler med 
mange musikkelever, dansere og mye 
liv, sier prosjektleder Hans Olav Baden 
i Norges KFUK-KFUM. 

BAND

KFUK-KFUM Kulturskole tilbyr 
musikk undervisning på bandinstru-
menter som piano, gitar, bass, trommer 
og sang. En av fordelene med den nye 
kulturskolen er at elevene sam tidig som 
de får én-til-én-undervisning vil kunne 
være del av et større miljø i barne- og 
ungdomsarbeidet i Høvik kirke. 
 – Da jeg lærte å spille piano som 
barn, hadde jeg bare en elevaften før jul 
hvor jeg fikk spille for andre og møte 
flere elever, forteller prosjektleder Baden. 
Gjennom gruppene som er i kirka, har 
vi miljøer og anledninger til å spille 
sammen med andre, og å være en del av 
et positivt miljø. Kanskje det kan bli noen 
nye band på Høvik med utgangspunkt i 
kulturskolen?, sier han håpefullt. 

DANS

Det blir også danseklasser på Høvik. 
Dansetimene vil foregå i to alders-
bestemte grupper, Dans 1, for 3.–5. 
klasse, og Dans 2 som er for 6.–8. 
klasse. Gruppene vil få prøve seg på 
ulike dansestiler, og elevene kan være 
med på å bestemme hva det skal jobbes 
med. Danseklassene er på mandager 
kl. 17-19. 

PÅMELDING

Påmeldingen er åpen, og du finner mer 
informasjon og påmeldingsskjema på 
www.kulturforalle.no.
 Du kan også følge KFUK-KFUM 
Kulturskole på www.facebook.com/
kfukkfumkulturskole 

K U LT U R S K O L E  F O R 
B A R N  O G  U N G D O M
Dansekurs og musikkundervisning på Høvik! KFUK-KFUM Kulturskole etablerer seg i Bærum, 
og Høvik menighet er en av samarbeidspartnerne. 

KFUK / KFUM
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Husker du sist du var i kirka når vi feiret dåp? Det er et fortettet 
– ja hellig øyeblikk, i kirken når vi døper. Dåpsdagen er en 
festdag både i kirken og for familien og venner som følger 
dåspkandidaten.

Vi blir til i møte med hverandre. 
Dåpsdagen er derfor en flott mulighet 
til å feire og ta imot et nytt medlem i 
familien og blant venner. Det kan gjø-
res på så mange måter
 Dåpshandlingen i kirken åpner 
opp for undringen, gleden og takken 
vi kjenner i møte med nytt liv. Dåpen 
peker på meningen i våre liv gitt oss og 
omgitt av Gud. I løpet av dåpshandlin-
gen blir våre liv tydet, vi aner og tar i 
mot Guds godhet. Guds visjon for oss 
og våre liv blir avslørt.
 Vann overøses den som blir døpt. 
Vann er livgivende og det renser. 
Vannet er et konkret tegn på Gud som 
gir oss livet, nåden og på at vi tilhører 
livets Gud. Hos Gud er vi hjemme. 
Derfor leser vi alltid ordene når vi 
døper om at Jesus tok barna inn til seg 

og velsignet dem. Gud i Kristus velsig-
ner også nå. Hos Gud hører vi til.

EN NY FØDSEL

Dåpen et sakrament, en hellig hand-
ling der vi møter Gud i og under det 
som skjer og i dåpsvannet. Vi møter og 
mottar vi Guds utvetydige ja – på nytt - 
til oss, uten forbehold. Bibelen omtaler 
dåpen som en «ny fødsel». 
 Dåpen er en hellig handling som 
gjør Guds ja synlig for oss. Jesus døde 
men sprengte dødens makt ved sin 
oppstandelse fra de døde. Det gir oss 
håp for framtiden. Barnet og vi alle 
trenger tilgivelse. Dette gir Gud oss i 
dåpen.
 Og på samme tid: I dåpen utfor-
dres vi til å leve «i lyset», leve et liv 
preget av den visjonen Jesus gav oss for 

livet – mot alt som ødelegger og inn-
skrenker våre livsmuligheter. Derfor 
får de som blir døpt sitt dåpslys som 
minner oss om Jesu ord: «Jeg er ver-
dens lys. Den som følge meg skal ikke 
vandre i mørket, men ha livets lys». 
Derfor løfter vi våre små dåpskandida-
ter opp – helt konkret – i vårt felleskap, 
etter dåpen. Det understreker at vi er 
av guddommelig slekt, Jesu brødre og 
søstre – at vi er gitt en «oppløftet» ver-
dighet ingen kan ta fra oss – uansett. 
 Dåpen gir medlemskap i kirken 
både lokalt og det felleskapet som 
sprenger både tidens og rommets 
begrensinger. 
 I vår kirke er barnedåp det vanlig-
ste, men det er ingen aldersgrense for 
dåp! Er du ikke døpt som barn men 
ønsker dåp, ta kontakt med en av oss 
prester i menigheten. Hos oss har vi 
også tradisjon med dåp av konfirman-
ter første søndag etter påskehøytiden. 

Tekst: Sokneprest Trygve Rø

D Å P E N 
–  G u d s  J A  o g  G u d s  v i s j o n  o v e r  v å r e  l i v …

Foto: Bryan Bennett
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Tidligere fikk alle nybakte foreldre, 
der minst én av dem var medlem i kir-
ken, informasjon om dåp fra oss i kir-
ken. Dette baserte seg på informasjon 
menighetene fikk fra folkeregistret. 
Slik informasjon får vi ikke lengre og 
vi kan derfor ikke vite hvilke nyfødte 
barn som skal få invitasjon til dåp. Det 
betyr at foreldre som ønsker dåp for 
sitt barn selv må ta kontakt med kir-
ken. Det skjer enten via våre nettsider 
www.baerumkirken.no. for elektro-
nisk dåpspåmelding, eller ved å ringe 
kirketorget på 67 50 05 00. Vi i Høvik 
ser gjerne at dere døper barna i Høvik 
kirke, men det er fult mulig å døpe bar-
net i andre kirker. Mer informasjon om 
dette vil kirketorget i Sandvika gi dere 
dersom dette er aktuelt. 

HVER SØNDAG

I Høvik kirke tilbyr vi dåp vanligvis 
hver søndag i vår gudstjenester kl. 11. 
Vi har også to egne dåpsgudstjenester 
hvert halvår, enten på lørdag eller søn-
dag, kl. 13. Mer informasjon om dette 
vil også kirketorget kunne gi dere. 
 Før dåpsgudstjenesten blir dere 
invitert til en samtale i kirken. I denne 
samtalen går vi gjennom det praktiske 
knyttet til dåpshandlingen og samtaler 
om hva dåpen er. Ønsker der heller en 
personlig samtale med presten stiller vi 
selvfølgelig opp på det. 

FADDER

Fadderene, minst to, må ha fylt 15 år 
og være medlem av Den norske kirke 
eller annet kirkesamfunn som aksep-
terer barnedåp. Det er ingen øvre 

grense for antall fadre. Det er vanlig å 
velge faddere blant familie eller venne-
krets. Fadderene er vitner til at dåpen 
har funnet sted og lover å være viktige 
omsorgspersoner og hjelpe de som 
døpes på livets og troens vei. I dåps-
liturgien omtales dette som et «hellig 
ansvar». Vi trenger alle gode personer 
som bryr seg!
 Som medlem i Høvik menig-
het vil barnet få tilbud om å lære 
om den kristne tro gjennom ulike 

trosopplæringstiltak opp gjennom 
barne- og ungdomstiden. Kirken døper 
og kirken opplærer i troen. Vi vil derfor 
informe på ulik måte om våre trosopp-
læringstiltak vi har til de som er døpt 
og som er under 18 år. Gjennom disse 
tilbudene vil barnet lære mer om troen 
og kirken, tilpasset alderen. Ansvaret 
for trosopplæringen deler vi med for-
eldre, fadderene og hele kirken. 
 Velkommen til dåp!

Å  M E L D E  B A R N E T 
T I L  D Å P
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Hvem skal bestemme i kirken?
Nå starter nominasjonsarbeidet til kirkevalget 2019.  
Du er invitert til å være med på å skape fremtidens kirke! 

Rekk opp hånda selv eller finn fram til 
folk du tror kan være viktige i lokalkir-
ken din. Vi vil samarbeide for at flere 
oppdager det store og gode ved å gi av 
sin tid til det som bygger fellesskap. 
Valg av menighetsråd og bispedømme-
råd finner sted 8. og 9. september 2019. 

BLI MED!

Du trengs til den viktigste oppgaven i 
dagens Norge: Å skape sterkere felles-
skap i bygd og by. Mange tendenser 
bryter ned fellesskapet mellom oss. 
Vi trenger å engasjere oss for å motar-
beide isolasjon og splittelse.
 Kirken vil jobbe fram en motkul-
tur mot alle tegn som tyder på forakt 
for svakhet. Vi vil støtte det som frem-
mer respekt for både skaperverket og 
for hvert enkelt menneske. Kirken din 
gir mange muligheter for ditt engasje-
ment. I møtene med folk i ditt nabo-
lag kan dine holdninger og handlinger 
utgjøre en stor forskjell.
 Menighetsrådet skal oppnevne en 
nominasjonskomité som skal nomi-
nere kandidater. Det er i tillegg anled-
ning for andre til å levere inn egne kan-
didatlister. Alle kandidatlister er satt 

opp i prioritert rekkefølge. 
 Til de regionale bispedømmeråds-
valgene vil det foreligge lister fra en 
nominasjonskomité (som består av ett 
medlem fra hvert prosti i bispedømmet 
etter avstemning i et valgmøte der hvert 
menighetsråd sender sin representant), 
og fra andre nomineringsgrupper.

HVA GJØR 
MENIGHETSRÅDET?

Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor. Som med-
lem i menighetsrådet kan du ha 
stor innflytelse på de lokale oppga-
vene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over 
mange temaer – bl.a. miljø og rettfer-
dighet, gudstjeneste, musikk, misjon, 
barne- og ungdomsarbeid, samt jus og 
økonomiforvaltning. 

MANGFOLD OG 
FELLESSKAP

I Den norske kirke er det rom for 
mange meninger, men vi står sammen 
om troen på Gud. I trosfellesskapet er 
det rom for mer enn du tror, og kir-
kens virksomhet omfatter mer enn du 

tror. Ser du nærmere på arbeidet med 
gudstjenester, omsorg for utsatte men-
nesker, dåp og trosopplæring, kon-
firmasjon og ungdomsarbeid, kor og 
kirkemusikk, vern om skaperverket og 
mye mer, vil du oppdage et mangfold 
av mennesker og tjenester. 
 Kirken skal være et fellesskap der 
mangfold og ulikhet er med på å gjøre 
fellesskapet rikere. Uansett bakgrunn 
er ditt engasjement en styrke for kirken 
og menigheten der du bor.
 Hvordan vil du kirken skal være?  
Du har mulighet til å påvirke ved 
kirkevalget. Ta kontakt med leder av 
Høvik menighetsråd om du har spørs-
mål eller kommentarer til kirkevalget, 
e-post per.holdo@gmail.com

Fakta om kirkevalg
•  488 655 medlemmer av Den norske 

kirke avga stemme ved menighets-
rådsvalgene i 2015. Det var 3,2 % 
flere enn i 2011.

•  49 869 medlemmer av Den nor-
ske kirke i Oslo bispedømme avga 
stemme. Det var en økning på 5 % i 
forhold til 2011.

•  1 504 medlemmer av Den norske 
kirke avga stemme i Høvik sokn

Bibelgruppe er 
berikende

I de såkalte gamle dager var det mange 
bibelgrupper, eller samlinger som tok 
for seg deler av bibelen. I dag er det 
ganske få igjen av disse i vår menig-
het. En av dem vil vi presentere her. 
Den har bestått i flere år og i mangel av 
noe bedre navn, heter den bare: Høvik 
menighet – Bibelgruppe. Når alle er 
samlet er vi ni deltakere. Vi er glade for 
at vi som pensjonister, har med et par 
yngre deltakere som ennå ikke har fylt 

40! Det er bra, slik at man kan samtale 
ut fra ulike ståsteder. Vi samles hver 14. 
dag på omgang i våre hjem. 

SOSIALT TILSNITT

Slike grupper har også et sosialt til-
snitt, for på den måten å «myke» opp 
før man går i gang med samtaler. Det 
betyr et enkelt måltid. 
 For tiden arbeider vi oss gjennom 
Markusevangeliet og har som tillegg 
Bo Giertz sin forklaring rundt tek-
stene. Det er godt i en slik gruppe å få 
en type «fasit» når man leser tekster 
som ikke alltid er så lett å forklare. Det 

som er viktig er at alle slipper til, både 
med lesing og kommentarer. Dette er 
berikende for helheten. 
 Det er også et pre at man kan regis-
trere seg i Kristelig studieforbund når 
et semester er avsluttet. Da vil man på 
grunnlag av studieplan og antall delta-
kere, søke om støtte til innkjøp av mate-
riell. Dette er også en fordel for studi-
eforbundet, som ved slike ordninger får 
økt sine tilskudd fra det offentlige.
 Dersom det er flere som ønsker å 
danne slike grupper, er det bare å ta 
fatt.

Tekst: Rolf Bangseid
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Ten Sing er 50 år i Norge i år, hva dri-
ver dere med på tirsdagsøvelsene i 
menighetshuset?
– Ten Sing i Høvik er i full gang for 
semesteret! Ten Sing er et fritidstil-
bud for ungdommer fra 8. klasse til 
3. klasse på videregående skole. Hver 
tirsdag møtes mange av oss for å spise 
middag sammen kl. 17. Så begynner 
selve Ten Sing-øvelsen kl. 18. Vi star-
ter alltid med lek, og så går vi over i 
kor- og bandøvelse! Underveis har vi 
pause med kaffe og prat. Når klokken 
nærmer seg 20 begynner den delen 
av øvelsen som kalles gruppedelt. 
Da deler vi oss inn i grupper og gjør 
ulike aktiviteter – blant annet har vi 
en fotogruppe og en podcast-gruppe, 
i tillegg til enda en korgruppe for 
unge voksne som heter 3k+. Men det 
er rom for mange flere typer aktivite-
ter! Avslutningsvis, omtrent kl. 20.45, 
møtes alle inne i kirken for det vi kaller 
skumrings – en liten kvelds avslutning 
der noen i Ten Sing deler noen vel-
valgte ord og tanker om et tema som 
opptar dem. Så synger vi velsignelsen, 
og for de som ønsker å bli igjen i kir-
ken og synge mer, fortsetter kvelden 
med sang av alle slags mulige låter helt 
til klokken blir 21.30. I Ten Sing er alle 
velkomne, og vi ønsker at Ten Sing skal 
være et trygt og godt møtested for ung-
dom, med rom for kreativ utfoldelse og 

å være seg selv. Vi jobber under slag-
ordet «Se, og bli sett» – inkludering er 
viktig! Vi driver også med ledertrening 
på Ten Sing, der flere av deltakerne fra 
Høvik på KFUK KFUM sitt «Leder i 
vekst»-kurs har sin praksis.

Du har vært med i tensing flere år, hva 
har det betydd for deg?
– Ten Sing har for meg personlig 
betydd enormt mye. Jeg hadde ikke 
vært den samme personen i dag om det 
ikke hadde vært for at jeg fikk være en 
del av det inkluderende og trygge fel-
lesskapet jeg møtte på Ten Sing i Høvik. 

Jeg vokste utrolig mye som menneske 
i løpet av årene jeg var deltaker på 
Ten Sing, og fikk kjenne på ansvar og 
mestring innenfor trygge rammer. Jeg 
ble utfordret og støttet. Fellesskapet 
på tvers av alder er også unikt, og jeg 
tror at både yngre og eldre ungdom 
kan lære mye av hverandre! Jeg møtte 
forbilder jeg kunne se opp til, og som 

jeg ble inspirert av. For meg førte det 
til at jeg valgte å gå Ten Sing Norway 
– en linje på Rønningen Folkehøyskole 
– der jeg fikk drive med Ten Sing på 
fulltid et helt år. Ten Sing har gitt meg 
kunnskap, mot, erfaringer og venner 
for livet. 

Hvilke planer har dere framover?
– For tiden jobber vi fram mot en 
konsert i Høvik kirke den 27. novem-
ber kl. 19, så vi har både julesanger og 
poplåter på repertoaret. Vi gleder oss 
til å vise frem det vi holder på med.
Konserten er gratis, og vi håper mange 
ønsker å komme og se hva vi har job-
bet med!

Hva gjør de som kan tenke seg å bli med?
– Hvis du lurer på hva Ten Sing er, og 
om det er noe for deg, er det bare å 
komme innom og sjekke det ut! Møt 
opp ved Høvik menighetshus oppe 
ved kirken kl. 18. på en tirsdag, og bli 
med! (evt. kl. 17. hvis du vil spise mid-
dag med oss først). Jeg har aldri angret 
ett sekund på den dagen jeg troppet 
opp på Ten Sing alene for å sjekke det 
ut selv – det fikk store ringvirkninger! 
Hvis du har andre spørsmål, er det 
ellers bare å ta kontakt med meg på 
vs594@kirken.no, så skal jeg svare så 
godt jeg kan. 
 Velkommen til Ten Sing! 

Viktoria Solum er dirigent for 
Ten Sing på Høvik. I anledning 
av at tensingbevegelsen I 
Norge er 50 år i år, har vi tatt en 
prat med henne.

«Ten Sing har  
gitt meg kunnskap, 
mot, erfaringer og 
venner for livet.»

Te n
S i n g
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Vi ønsker å gi noen glimt fra 
fortiden – og en utfordring for 
fremtiden.
Et kirkehus er en bygning som er noe 
mer enn andre bygninger. Det fin-
nes neppe andre bygg som rommer så 
mange, lengsler, følelser, og tankemøn-
stre. Dit kan man komme med gleder 
og sorger, gi hverandre løfter, oppleve 
velsignelse, trøst og tilgivelse. Slik skal 
Den norske Kirke være. Kirken er et 
sentrum i vår kultur, og Høvik kirke har 
ligget der i 120 år ved en av landets mest 
trafikkerte veier. Selv om man suser 
forbi, ligger den der på haugen. Om 
trender skifter, er den der, for å tilby 
noe til et hvert menneske. Gjennom 
historien har mennesker stilt spørsmål 
og forsøker å gå nye veier, finne nye 
svar, sprenge grenser. På tross av dette 

er kirken fremdeles åpen og rede til å ta 
imot den som søker, fordi den represen-
terer det guddommelige i tilværelsen.

GRUNNSTEIN NEDLAGT

Høvik kirke står fast på haugen om 
det er hverdager eller søndager og 
ønsker å ta i mot et hvert menneske 
gjennom sine spørsmål om liv – tvil 
og tro. Selve datoen for de 120 år var 
31. mars. Høvik kirke går under beteg-
nelsen «kirken ved allfarvei». Helt 
fram til 1894 var Asker og Bærum et 
prestegjeld. I dag er Høvik hjemme-
hørende i Østre Bærum. Da kirken ble 
bygget var folketallet i denne delen av 
Bærum rundt 4000. Tidlig i begynnel-
sen av 1870-årene var det tanker om å 
bygge en kirke ved Høvik. Grosserer 
Fr. Plahte hadde i 1880 gitt løfte om 

K I R K E N  V E D 
A L L F A R V E I  E R  1 2 0  Å R
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en egnet tomt. Det ble nedsatt en 
komite og samme år ble det sam-
let inn 13 200 kroner. Imidlertid 
stoppet det opp og det skulle gå 
ti år før man igjen revitaliserte 
planene. I 1894 ble en ny komité 
nedsatt og den arbeidet grundig. 
Soknestyret (som det het) lånte 
90 000 kroner. 
 Høvik kirke er bygget som en 
korskirke i engelsk/gotisk stil med 
spissbuer. Den hadde plass til 700 
mennesker. Mye av fronten i kir-
ken er utformet av eik. De to kir-
keklokkene ble støpt hos Grosse 
i Dresden. Foruten de nevnte 
90 000 kroner, kom det inn mange 
gaver. De flotte glassmaleriene 
er forært av Høvik Glassverk og 
øvrig utstyr er private gaver.

EN AV LANDETS 
STØRSTE

Endelig ble innvielsen foretatt den 
31. mars 1898 av biskop Bang. Det 
ble den gang sagt at alle kledde seg 
i festskrud og fra alle stenger vaiet 
flaggene. Det ble en viss strid om 
det var Haslum eller Høvik som 
skulle være hovedkirke i Østre 
Bærum. Man fikk til ordninger 
med tog den gangen, da veiene var 
dårlig utbygget. Etter hvert skulle 
Høvik menighet bli blant de stør-
ste i landet. I dag bor det rundt 
17 000 innenfor menighetens 
grenser. 
 Den etter hvert store veksten 
førte til at det ble for stort arbeid 
for én prest. Først i 1933 og 1945, 
fikk menigheten faste hjelpeprest-
stillinger. Etter hvert som menig-
hetsarbeidet har vokst over en 
rekke plan, har det også i takt med 
tiden blitt ansatt mange medarbei-
dere i ulike stillinger.

550 SITTEPLASSER

Det har gjennom årene vært en 
rekke restaureringer og forbedrin-
ger. I 1915 ble det innlagt elektrisk 
lys. I 1920-årene ble det nytt orgel. 

I 1944 ble det installert elektrisk 
varmeanlegg. I 1959 ble kirken 
malt innvendig. I 1968 ble det en 
grundig generaloppussing. Så sent 
som i 1974 ble elektrisk klokke-
ringing installert. I 1986 foregikk 
en ny stor oppussing. Da ble det 
nytt orgel, ny belysning, høyttale-
ranlegg og alterbord. For vel 20 år 
siden fikk kirken julekrybbe. Til å 
begynne med var det 700 sitteplas-
ser, men på grunn av sikkerheten, 
har kirken nå vel 550 sitte plasser. 
Siste store utvendige oppussing 
har funnet sted i år, og gjennom 
noen måneder, har kirken fått 
skiftet ut ca. 2000 steiner i ytter-
veggene, samt reparasjon av taket. 
Også på innerveggen ved alteret er 
veggen endelig fri for saltutslipp.

POSITIV GEVINST

Til å begynne med var det guds-
tjeneste annen hver søndag, men 
fra 1957 er det hver søndag. Selve 
gudstjenesteprofilen har endret 
seg i takt med tiden gjennom 120 
år. I starten var det kun sokneprest 
og organist som var aktive under 
gudstjenesten. I dag er dette bildet 
endret totalt med en stor positiv 
gevinst. En tenker da på nye litur-
giformer, kordeltakelse, musikk, 
kirketjenere, medliturger, bøss-
einnsamlere, kirkeverter, og ikke 
minst deltakelse av konfirmanter 
og unge generelt. Man ser i dag 
helheten på en annen måte enn 
i «gamle dager». Ellers har dåp, 
konfirmasjon og gravferder økt 
gjennom disse årene, bortsett fra 
at det har vært en del svingninger 
gjennom 2000-tallet.
 Det vil føre for langt å gå i detal-
jer på brukere av kirken fra egne 
rekker. Imidlertid vil vi nevne, 
barnearbeid, ulike korvirksomhe-
ter, ungdoms arbeid, menighets-
pleien (gikk inn for fire år siden) 
og ulike møter i sakristiet.
 
Tekst: Rolf Bangseid

Kirken er ferdig 
oppusset!

Da er alle stillas fjernet og vi kan igjen se vår 
vakre kirke.
Den er nå i langt bedre stand enn før renove-
ringen startet. Følgende er gjort:

• Utbedring av teglvegger. Over 2000 frost-
sprengt teglstener ble skiftet ut enkeltvis og 
i felt. Det ble et mye større arbeid enn man 
trodde før oppstart av prosjektet. Fugene 
var faste og nesten umulig å hakke løs. Vi 
snakket stadig vekk med murere som opp-
levde at de hakket og hakket og aldri kom 
videre. Så når dere ser på bygget nå, kan 
dere se hvor det er nye mursten og dere kan 
tenke på at alle gamle fuger og mursten ble 
fjernet for hånd.

• Nytt beslag enkelte steder på taket der lek-
kasje hadde vært påvist, samt utbedring på 
innsiden der overflate er skadet. Her viste 
det seg at beslag var svært mangelfulle og 
det var ikke rart å forstå at lekkasjer hadde 
oppstått. Alt er nå utbedret. Vi vil kunne se 
at det fremdeles vil være fukt i veggen, det 
kan ta tid før det er ordentlig tørket ut. Men 
vi kan kjenne oss trygge på at det ikke len-
ger lekker inn fra taket.

• Blyglasskunst over hoveddøren. Her ble hele 
blyglassvinduet tatt ut, sendt til Trondheim, 
og der ble hvert enkelt glass renset og alt 
bly byttet ut. Rammen rundt dette ble også 
reparert – her var det råteskader.

• Overflatebehandling og maling av vinduer 
og hoveddør, samt utbedring av eventuelle 
råteskader i dører og vinduer. Her har det 
vært gjort nydelig både trearbeid og malear-
beid. Vi er veldig glad for resultatet. Alt ser 
nå vakkert og skikkelig ut.
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Konfirmasjon betyr også «å styrke». Vi ønsker å styrke våre 
konfirmanter på vei inn i voksenlivet. Vi ønsker å gi dem verdier, 
livsmot, livshjelp. Det handlet undervisningstimene og alle 
de intense leirdagene om, sier sokneprest Trygve Rø i denne 
artikkelen. 

Det er en stor fest og flott tradisjon med 
konfirmasjonshelgene i september. Det 
er nesten som julaften og 17. mai på en 
gang! I år hadde vi 92 konfirmanter og 
mange festeledde og stolte i nær familie 
og blant venner som fylte opp kirken på 
våre sju konfirmasjonsgudstjenester.
 Hånden legges på hodet. Kon fir-
manten, på vei inn i det trøblete og 
forlokkende voksenlivet, kneler ned 
ved alteret. Et ladet øyeblikk. Som årets 
konfirmant Hedda sa det: – Det jeg 
husker best var å se hvor spente alle 
var og vente på å bli ropt opp og være 
ordentlig konfirmant.

LÆRT ENDA MER OM 
BIBELEN

Men før det sang mange av de over 50 
lederne som var på de to konfirmantlei-
rene i sommer. Det var en vakker hilsen 
og på samme tid en stor takk for godt 
felleskap i løpet av konfirmasjonstiden. 
 Konfirmant Nina forteller: – Jeg har 
lært enda mer om Bibelen og bakgrun-
nen til alle fortellingene i den. Jeg har 
sett assosiasjoner mellom ting i kirken 
som kommer fra Bibelen og kristen 
tro. Konfirmant Madeleine legger til: 
– Jeg har lært å ta vare på hverandre 
bedre. Jeg har lært at det ikke fins to av 
en person. Det er kun deg.

 Tilbake på gudstjenesten, navnet 
på konfirmanten blir lest. Fullt navn 
som forteller alle andre at jeg er jeg. 
Det er min identitetsmarkør som unik 
person. I fellesskapet blir jeg bekreftet 
når mitt navn framsies. Jeg tilhører 
og duger. De nærmeste reiser seg. Så 
begynner prest Trygve eller kateket 
Nina å be for hver konfirmant. Det vi 
ber om er dette: – Måtte Gud skaper, 
frigjører og fornyer også i fortsettel-
sen styrke den unge til et liv i tro med 
mening, glede og oppgaver i forviss-
ningen om at Jesus løfte som lød ved 
vår dåp fortsatt gjelder: «Se jeg er med 
dere alle dager». 

KONFIRMASJON ER AT 
GUD BEKREFTER

Hva er konfirmasjon? Det som skjedde 
i dåpen blir bekreftet. Gud bekrefter, 
konfirmerer, sitt utvetydige JA gitt i 
dåpen. I vår dåp tilhører vi Gud i liv og 
død, vi er forenet med allkjærligheten, 
Gud selv i Jesus Kristus, til et liv i tro 
sammen med Jesus, verdens lys. Dette 
blir vi minnet på, og Gud gjentar dette, 
når navn nevnes og hånden hviler på 
den knelende konfirmantens hode. Vi 
er med på en handling som åpner livets 
dybder for oss som ord ikke helt kan 
beskrive. 
 Og så er konfirmasjonsgudstjenes-
ten er snart over. Det er varmt i kirken. 
Og så bekrefter Gud nå oss alle på nytt 
gjennom velsignelsen: «Herren vel-
signe deg…» Gud selv, med sitt ansikt 

Den  s to re  
kon f i rmas j onsdagen
– og tiden etter

Fra v. Nina Næss,  Hedda Neeven og 
Madeleine Langberg
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Konfirmasjon 
2019
Vi er i gang med konfirmantene 
2019! Vi hadde første samling 
med undervisning, gudstjeneste 
og infomøte søndag 18. november. 
Helga 12.-13. januar starter vi opp 
for fullt med kick-off i kirken. Da 
møter alle konfirmantene. Sammen 
med 20-30 ledere og noen av oss 
ansatte skal vi da bli kjent med 
kirken og hverandre. Vi har fem 
timer sammen på lørdagen og så er 
det presentasjon av konfirmantene 
søndag. De fleste konfirmanter skal 
på leir, mens noen skal følge et opp-
legg sammen med konfirmanter fra 
andre menigheter i Bærum. I til-
legg til det kommer de til å ha noen 

temasamlinger på ettermiddagstid, 
en helg til i kirken og en dag hvor vi 
drar til Haslum krematorium med 
tema døden og det kristne håp.
 I tillegg til prest, ungdoms-
arbeidere og kateket vil konfirman-
tene møte våre 40 frivillige ung-
domsledere på flere av samlingene. 
De gjør en veldig god innsats hos 
oss både med miljøarbeid, men 
også faglig gjennom ulike oppgaver. 
Det er et privilegium å jobbe med 
så mange positive ungdommer og 
unge voksne. Vi er godt i gang med 
planleggingen og vi gleder oss til å 
komme i gang.
 Har du ikke meldt deg på, så har 
vi plass til flere konfirmanter.

Tekst: Nina Engen, Kateket

Katrine er vikar
Katrine Otterstad er ny vikar som 
barne og ungdomsarbeider. Men 
helt ny for oss er hun ikke. Hun 
har vært med i ungdomsarbeidet i 
Høvik i mange år og kjenner godt til 
både miljøet og arbeidet vårt. Her 
følger en kort selvpresentasjon. 
– Jeg heter Katrine Otterstad, er 
en blid Bærums-jente på 20 år fra 
Haslum. Jeg går nå på 4. år påbygg 
på «Barn og ungdomsarbeid» på 
Rosenvilde vgs. Jeg jobber også del-
tid på Høvik barnehage – jeg trives 
veldig godt med barn.
 I Høvik menighet arbeider jeg 
som trosopplærer, vikar, i 40 pro-
sent stilling sammen med trosopp-
lærer Ingun. Sammen med henne 
vil jeg være med på mange av de tro-
sopplæringstiltakene vi har. Nå gle-
der jeg meg til «Lys Våken»-helgen i 
slutten av november og til «Prinsen 
av Egypt» tidlig i januar. Jeg er også 
med på «Middag for alle» på tors-
dager, og anbefaler alle å komme kl. 
16.30! I tillegg til dette er jeg med 
på vårt ledertreningskurs HULK for 
nye konfirmantledere. Også det er 
kjempekul.
 Når jeg ikke arbeider eller går 
på skolen er jeg mye på HUS, et 
flott ungdomsmiljø som har betydd 
mye for meg i mange år. Ellers er 
jeg veldig glad i å strikke. Det blir 
mange gaver , sokker, voller og 
gensere til gode venner og til fami-
lien. Og møtes vi vil du kanskje se 
meg i en av mine hjemmestrikkede 
gensere… 

som vi har sett i Jesus, vil se oss og følge 
oss på livsvandringen videre, Gud styr-
ker oss gjennom sin velsignelse med 
løfte om å bevare oss i sin kjærlighet 
med nåde og fred. Til slutt går vi ut. 
I tro, glede, takk og forventning kan 
vi følge våre kjære konfirmanter ut av 
kirken, inn i framtiden – og festdagen 
som allerede er godt i gang – til den 
hyggelige festen med familie og ven-
ner, talene og godordene, gavene og 
god den gode maten. 

TIDEN ETTER 
KONFIRMASJONEN…

Vi spurte hva Nina, Madeleine 
og Hedda synes var finest med 
konfirmasjonstiden. 
 Nina: – Det fineste for meg var 
samholdet mellom alle konfirmanter 
og lederne. Alle ble inkludert og stem-
mingen var veldig god mellom oss. 
Jeg likte også måten vi lærte om Gud. 
Det er fint med praktiske oppgaver 
og morsomme læremåter. Madeleine 
trekker fram konfirmantleiren og sier: 
– Det fineste var leiren fordi jeg ble 
så godt kjent med lederne og Hedda 

legger til: – Jeg likte også godt samhol-
det som oppstod mellom alle disse fine 
menneskene, både konfirmanter og 
lederne. 
 Nina, Hedda og Madeleine ønsker 
selv å bli konfirmantledere og er der-
for med i HULK, Høvik ungdomssen-
ters ledertreningskurs. – Jeg er med på 
HULK fordi konfirmasjonseir var en 
av de beste ukene i mitt liv. Og jeg ville 
gjøre det igjen, sier Madeleine. Nina 
legger til: – Jeg vil hjelpe til å gjøre 
neste års leir like perfekt som leiren 
jeg var på. Hedda sier: – Jeg er med på 
HULK for å utvikle meg som person 
og øve på å bli ordentlig voksen. Jeg er 
også med på HULK for å gjøre konfir-
masjonstiden like gøy for andre som 
den var for meg.
Etter å ha snakket med Hedda, Nina 
og Madeleine kjenner jeg meg glad. 
Og jeg kjenner meg stolt over å få være 
med alle våre nye HULKere og konfir-
mantledere og sammen skape en god 
konfirmasjonstid, fantastiske leire og 
flotte konfirmasjonsgudstjenester!

Teks: Sokneprest Trygve Rø
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Julekonsert med HUS
Tirsdag 27. november kl 19.00. Gratis inngang 

TenSing og Høvik Ungdomssenters (HUS) inviterer vår  sinårlige julekonsert! Vi gleder 
oss stort til å vise frem hva vi har jobbet med gjennom semesteret! Denne høsten 
har Viktoria Solum vært hovedansvarlig for TenSing øvelsene og vi har fått til masse 
spennende både i kor og band. Dirigenter er Sara D’arcy Shepherd, tidligere LiV-er 
og dreven dirigent og solist, og Mari Kvarenes Baann som går LiV-kurs og har prak-
sis som dirigent i Ten Sing i år. De unge voksne på Høvik Ungdomssenter er også 
representert på konserten ved 3k+ minikor – ledet av Christian Heggen. Sangene 
de synger er arrangert av ham selv delvis i samarbeid med Viktoria. Bandet ledes av 
bandleder Jakob Dahle som også går LiV-kurs på HUS i år og ellers er elev ved Rud 
VGS. Koret synger alt fra julesanger til poplåter. Velkommen til en herlig julekonsert 
og avslutning for året med HUS! (Konserten har gratis inngang, men det er mulig å 
gi et beløp enten på vipps eller ved utgangen)

Julekonsert  
Deilig er jorden
Fredag 30. november kl. 18.00  
Billetter: Kr 460,-, ticketmaster.no  

Med Rein Aleksander og Anita Skorgan 
Musikere: Jon Willy Rydningen, Torbjørn 
Økland og Terje Johannesen

En klassisk julekonsert
Fredag 7. desember kl. 19.00  
Billetter ved inngangen: 
250,-/100,- (barn)

Nils Georg Haugland Nilsen, Anna 
Margrethe Haugland Nilsen, Cecilie 
Cathrine Ødegården, Bjørn Solum og 
Kristin Fossheim

Julekonsert med DKor
Lørdag 8. desember kl. 16.00 
Dirigent: Sverre Thorstensen 
Billetter: Kr 220,-/100,- (barn). 
Ticketco 

Bærumkorets julekonsert
Søndag 9. desember kl. 18.00 
Billetter: Kr 200,- ved inngangen eller 
Ticketco

Dirigent: Pål Rullestad, kantor Thröstur 
Eiriksson. 

Kantor Thröstur Eiriksson 
60 år 
Mandag 10. desember kl. 19.00 
Gratis inngang

10.desember fyller kantor Thröstur 
Eiriksson 60 år. Han har vært kantor 
i kirken siden 1990 og ønsker å feire 
med en konsert i kirken sammen med 
musikkvenner. På programmet står 
verker av bl.a. Cesar Franck og Olivier 
Messiaen, som begge har fødselsdag 
samme dag. Gratis adgang, men gave til 
musikkarbeidet i Høvik kirke mottas med 
takk. Uformell mottakelse i menighets-
huset etterpå. 

Julekonsert med  
Chorus Felix
Tirsdag 11. desember kl. 19.30  
Billetter ved inngang

Høvik skolekor og 
Julekonsert med Bærum 
unge strykere
Torsdag 13. desember kl. 18.00 
Gratis inngang

Julekonsert med  
Høvik janitsjarkorps
Lørdag 15.12.18 kl. 17  
Gratis inngang

Julekonsert med  
Bærum Bachkor
Søndag 16. desember kl 19.00 
Billetter ved inngang

På programmet står julemusikk fra 
renessansen og frem til vår tid. Publikum 
får høre mye kjent og kjært, samt noe 
de kanskje ikke har opplevd tidligere. 
Det blir også instrumentalmusikk og 
fellessang. Medvirkende sammen med 
koret er kantor Tim Stern på orgel og 
fløytistene Berit Winterhalder og Linea 
Falch. Billetter ved inngangen og gjen-
nom forhåndssalg fra kormedlemmer. 
Se www.bachkor.no 

Advents- og  
ju lekonserter i  Høvik
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JULENATT PRESENTERER

Velkommen til konsert i  HØVIK KIRKE  Mandag 17. desember kl 21.30

TICKETMASTER.NO   TLF.: 815 33 133 facebook.com/julenatt                                                  julenatt.org

    JULEKONSERT MED RITA ERIKSEN, GAUTE ORMÅSEN  
& CHRISTIAN INGEBRIGTSEN  MUSIKERE: TROND LIEN, FRØYDIS GRORUD OG DAG VAGLE

Julenatt

Julenatt 
Mandag 17.12.18 kl. 21.30  
Billetter: Kr 430,- på  
Ticketmaster.no

Med Christian Ingebrigtsen, Gaute 
Ormåsen, Rita Eriksen
Musikere: Frøydis Grorud og Trond 
Lien

Harpeklang i vinternatt 
Tirsdag 18.12.18 kl. 19  
Billetter: Kr 300,-, Ticketco

Med Ellen Bødtker, soloharpe, solister 
fra Sølvguttene, VoiceOver ledet av 
Frikk Heide-Steen, Johannes Bødtker 
og Fanny Soyer sangsolister

Julekonsert med Høvik 
Blommenholm Løkeberg 
skolekorps 
Onsdag 19. desember kl. 18.30 
Gratis inngang

Tenning av Julegran i Landsbyen Høvik
Kjære lokalmiljø! Fjorårets suksess gjenopptas, og områdets 
Velforeninger, sammen med Høvik biblioteks venner og Høvik kirke, 
inviterer til det som neste år blir en juletradisjon i landsbyen Høvik!

Lørdag 1. desember tenner vi Julegranen på kirkehaugen

Kl. 16:00 Spis gratis suppe, brød, saft og kaffe i 
Menighetshuset. Besøk julekrybben i kirken, 
denne ble laget av lokale krefter for mange 
år siden. På biblioteket finnes der pølser, 
pepperkaker og sjokolade for barna, og 
der kan du også løse quiz eller tegne.

Ca. kl. 16.45 Speiderne har tent bålpanner, faklene 
er tent og stemningen er på topp. 
Ten Sing og Høvik Superkids 
synger på plassen foran kirken.  
Høvik Verks skolekorps spiller.

Kl. 17:00: Julegranen tennes. Korpset har 
jubileum i år og derfor er det leder av korpset 
som holder en kort appell og tenner julegrana.

Alle er hjertelig velkomne og vi gleder oss til å se dere!  
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Aktviteter

Trosopplæring i Høvik i vinter/vår
2. januar  Prinsen av Egypt  

En kreativt og morsomt dag i møte med Moses 7-8 åringer 

10. januar  Baysang – hver torsdag kl. 12  
med sang, dans og regler 0-1 åringer

17. januar  Toårssamling  
Middag, sang, bibelhistorie og aktivitet 2-åringer

17. januar  Småbarnssang – seks torsdager 
Med middag, sang, lek og dans 1-3 åringer

9.-10. feb.  Tårnagenthelg 
Utforske kirken og bibelske fortellinger 8-åringer

3. mars  Karnevalsgudtjeneste 
Kle seg ut og feire fastelaven 5-åringer

30. mars  Maleverksted 
Lage kunstutstilling om påsken 9-åringer

27.-28. april  Fest på slottet 
Få bok, bli kjent i kirken og høre en historie 4-åringer

4. mai  12-timers festival 
Felles for Bærum med hoppeslott og show 9-12 åringer

23. mai  Førsteklasses  
Få bok, samling om skolestart og vennskap 6-åringer

Vårens møter på Misjonssenteret
Høvik Misjonssenter drives av Høvik Normisjon som i over 50 år har hatt sitt hus 
i Gml. Drammensvei 111, med Høvik skole som nærmeste nabo. Det har vært 
mange ulike møter og fester gjennom disse årene. Samtidig er møtene her et 
supplement til de aktiviteter som foregår i Høvik kirke (menighet). De siste par 
årene har det vært økende oppslutning om de månedlige lunsjmøtene. Dette på 
grunn av de temaene som blir presentert gjennom inviterte talere, samt en god 
enkel, lunsj.

Det ønskes velkommen til følgende møter i vinter/vårsemestret:  
Alle møtene er fra kl. 12.-14:

Torsdag 31. januar: Hans Johan Sagrusten (Bibelselskapet):  
« Hva kan vi lære av kristnes bibellesning i Kina, Egypt og 
på Cuba?»

Torsdag 28. februar: Åge Haavik: « Salmelunsj»

Torsdag 28. mars: Karl Olav Sandnes (MF):  
« Er det den samme Gud vi møter i GT og NT?»

Torsdag 25. april: Rolf Gunnar Heitmann (Israelsmisjonen):  
«Er det noe i at Israel er Guds utvalgte folk?»

Torsdag 23. mai: «Sommerfest-lunsj»

Tekst: Reidun Ask

Middag for alle
«Vi må åpne opp inn til den 
store salen!» 

Store og små strømmet på for å få 
middag på menighetshuset, da vi 
åpnet for tilbudet 18. oktober. Jeg 
tok den siste fiskekaken, og håpet 
på at alle stort sett hadde fått stilt 
den verste sulten. Folk summet og 
så ut som de hadde det hyggelig. 
Etterpå var det 29 barn fra 1-3 år 
sammen med minst en voksen, 
som var klar for sang, dans og 
såpebobler. Det var et herlig og 
yrende liv!

Ut november fortsetter vi med 
tilbudet og håper flere vil stikke 
innom. Vi tar en pause i desember, 
men fortsetter over nyttår fra 
17. januar. Dette er ikke kun for 
barnefamilier, men vi ønsker at 
det skal være et møtested for alle 
generasjoner. Vi har flere bord i 
storsalen!

Når? Torsdager kl. 17

Hvor?  Høvik Menighetshus 
(Sandviksveien 11)

Pris?  Kr 40,-  
(maks kr. 150,- pr. familie)

Send SMS til 474 74 882 hvis du 
lurer på noe eller vil gi beskjed at 
du kommer (slik at vi har nok mat). 
Hvis du er den impulsive typen, så 
kan du komme uten påmelding! 

Tekst: Ingunn Berit Galdal, 
trosopplærer
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TANNLEGE

Knut Midttun  
Årving

Bærumsveien 210 b
1357 Bekkestua

Tlf 67 53 67 26

snarøya
9-21 (18) tlf 67 11 18 30

Ta turen innom Meny Snarøya

Vi har 
et stort 

utvalg innen 
frukt/grønt og 

ferskvarer!

Foto: Mediateam

Foto: Gilde

Vi ønsker Snarøya bandylag lykke til i  kommende sesong!

Høsttilbud
Superenergi- 

sparglass
 

2450,- Ferdig montert inkl. mva 
Telefon 22 64 00 22

post@okside.no
Glasseksperten Oksidè Fornebu

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
I dag er vi en del av tradisjonsrike Wang, 
men vi ble i sin tid stiftet av den kjente 
sangeren Olav Werner. Vi har bred kunnskap 
om bruk av musikk ved gravferd, både 
tradisjonell og moderne. Kontakt oss 
for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd.

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Din  
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Knut Midttun
Årving

Bærumsveien 210 B
1357 Bekkestua

Telefon 67 53 67 26
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Hellerudveien 51,  
1350 Lommedalen

J
ulens hovedperson er et nyfødt 
barn. Som alle andre barn ble 
også dette båret frem av sin mor 
i 9 måneder og født med  

         smerte. Som alle andre barn var 
også dette helt avhengig av hjelp til alt 
for å overleve. Slik kom Gud nær og 
ble en av oss. Helt fra de eldste tider 
har mennesker grublet over dette. 
Himmelens og jordens skaper gjør 
seg avhengig av menneskelig hjelp. 
Grublingen over dette kommer også til 
uttrykk i salmene våre:

Han som all verden er for trang,
ligger på sin moders fang
som en av våre kjære små,
den Gud som lar oss opphold få. 
Halleluja. (N13 31,3)

Den høgste drotten ville bu
hjå sæle møy med einfelt tru.
Og han som mettar alt på jord,
no får han føde hjå si mor. (N13 
121,3)

Som barn i alle tider måtte også han 
flykte til et fremmed land med sine 
foreldre. Makthaveren så på ham som 
en trussel og gjennomførte en fryktelig 
massakre (Matt 2,16-18). 

Julen forteller også om vise menn i 
denne verden. Fra fjerne land lette de 
seg frem til en konge som skulle være 
født, en konge som ville bety et skille 
i tiden. De kom langt på vei. Men 
naturlig nok søkte de seg Jerusalem 
og til slottet. Dermed var de havnet 
på helt feil sted. Det som satte dem 
på sporet igjen, var «det som skrevet 
står» (Ordet), og det hjelpemiddelet 

Gud hadde gitt dem: «Da de så 
stjernen, ble de fylt av jublende glede» 
(Matt 2,10). Slik ble de ledet til det 
motsatte av makten og prakten i 
denne verden – til en krybbe i en stall 
i den uanselige byen Betlehem, som 
likevel ikke var «den ringeste», for fra 
den skulle det «komme en fyrste som 
skal være hyrde» (Matt 2,6).

Men selve juleevangeliet var det 
noen nederst på rangstigen som fikk 
motta. «Det var noen gjetere der i 
nærheten som var ute på marken og 
holdt nattevakt over flokken sin» (Luk 
2,8). Og plutselig en engel! Og hva må 
det ikke ligge i disse ordene: «Herrens 
herlighet lyste om dem»! Det var de 
som fikk høre disse ordene og har 
gjenfortalt dem, slik at Maria kunne 
ta vare på dem og grunne på dem i sitt 
hjerte: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner 
dere en stor glede, en glede for hele 
folket: I dag er det født dere en frelser 
i Davids by; han er Messias, Herren» 
(Luk 2,10-11.19).

I den innerste kretsen omkring 
barnet er mor Maria, den tillitsfulle, 
og Josef, den trofaste. Men mens Josef 
forsvinner i mørket i bakgrunnen, har 
kunsthistorien i alle tider gjenskapt 
bildet av mor Maria med barnet Jesus 
enten i fanget eller på armen. Og 
bildet klinger i salmene våre, som er 
julens lyd:

Som solen klare smiler
han på sin moders fang. (N13 28,1)

Julens hovedperson er et nyfødt 
barn.

AV ÅGE HAAVIK

Et barn er oss født

Stabekkhuset
Gml. Drammensvei 38

1369 Stabekk
Tlf.: 67 53 03 18
Fax: 67 53 59 67
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AV ÅGE HAAVIK

Et barn er oss født

Hellerudveien 51, 
1350 Lommedalen

Bestillingstelefon: 
37 56 12 46

BRILLER 
KONTAKTLINSER
«Med briller fra Lien 

ser du prikken over i-en»

Timeavtale for  
SYNSKONTROLL 67 54 70 20 
KONTAKTLINSER 67 54 67 83

Prinsen av Egypt
Onsdag 2. januar inviterer vi alle 7-åringer  
(alle som er født i 2012) med på en morsom dag i 
kirken. 

Vi skal bli kjent med Moses og da blir det fortellerstund 
i teltet, kunstverksted, kokkeverksted og mye mer.

Vi starter dagen kl. 8.00 med frokost og avslutter med 
vernissage kl. 16.30 for foreldre med fremvisning,  
te fra østen og middelhavsmat.

Vi gleder oss til treffe dere!

Guttekoret
For ett år siden ble guttekoret startet. Vi har en god 
gjeng med og ønsker å bli flere. 

Gutter fra og med første klasse er velkomne.  
Øvelser på onsdager kl. 17-18. 

Ta kontakt med kantor Thröstur Eiriksson, eller møt 
opp. Velkommen!



Gudstjenester

Desember
Søndag 2. desember ~ 1. søndag i advent
Kl. 11.00  Festgudstjeneste. Dåp. Nattverd. Rune Klæboe og 

Thröstur Eiriksson. Bærum Bachkor. Messingblåsere. Offer: 
Menighetens musikkarbeid. Kirkekaffe.

Søndag 9. desember ~ 2. søndag i advent
Kl. 11.00  Høymesse. Dåp. Nattverd. Trygve Rø. Thröstur Eiriksson. 

Kirkekaffe. 

Søndag 16. desember ~ 3. søndag i advent
Kl. 11.00  Høymesse. Dåp. Nattverd. Rune Klæboe. Thröstur 

Eiriksson. Offer: IKO. Kirkekaffe. 

Søndag 23. desember ~ 4. søndag i advent
Kl. 11.00  Høymesse. Nattverd. Trygve Rø. Bill Spade.  

Offer: Menighetens arbeid blant barn og unge.

Mandag 24. desember ~ Julaften/Julenatt
Kl. 13.00  Julaftensgudstjeneste for barn.  

Trygve Rø. Thröstur Eiriksson. SuperKids  synger.  
Offer: Kirkens nødhjelp/menighetens arbeid. 

Kl. 14.00  Julaftensgudstjeneste.  
Trygve Rø. Thröstur Eiriksson.  
Offer: Kirkens nødhjelp/menighetens arbeid. 

Kl. 15.00  Julaftensgudstjeneste.  
Rune Klæboe. Thröstur Eiriksson. Høvik skolekorsp spiller.  
Offer: Kirkens nødhjelp/menighetens arbeid. 

Kl. 16.00  Julaftensgudstjeneste.  
Rune Klæboe. Thröstur Eiriksson. HUS-ungdom synger.  
Offer: Kirkens nødhjelp/menighetens arbeid. 

Kl. 23.30  Midnattsmesse. Trygve Rø. Agnar Holme, Ingeborg 
Holberg Heggen og  Thröstur Eiriksson. Korgruppe. 

Tirsdag 25. desember ~ 1. juledag
Kl. 11.00  Høytidsgudstjeneste. Nattverd. Rune Klæboe, Trygve Rø 

og  Thröstur Eiriksson. Medlemmer av Bærum Bachkor. 
Offer: Menighetens musikkarbeid. 

Onsdag 26. desember ~ 2. juledag
Kl. 11.00  Høymesse. Dåp. Nattverd. Trygve Rø.  Thröstur Eiriksson. 

Offer: Menighetens diakonale arbeid. 

Søndag 30. desember ~ Romjulssøndag
Kl. 11.00  Høymesse. Dåp. Nattverd. Trygve Rø. Thröstur Eiriksson. 

Offer: Menighetens arbeid blant barn og unge. 

Januar
Tirsdag 1. januar ~ Nyttårsdag
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Torsdag 3. januar
Kl. 20.30 Kveldsmesse.

Søndag 6. januar ~ Kristi Åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Søndag 13. januar ~ 2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Presentasjonsgudstjeneste for årets konfirmanter.

Søndag 20. januar ~ 3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd. 

Søndag 27. januar ~ 4. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Høymesse med nattverd.
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste.

Februar
Søndag 3. februar ~ 5. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Torsdag 7. februar
Kl. 20.30 Kveldsmesse.

Søndag 10. februar ~ 6. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Tårnagentgudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 17. februar ~ Såmannssøndagen
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Søndag 24. februar ~ Kristi Forklarelsesdag
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Mars
Søndag 3. mars ~ Fastelavnssøndag
Kl. 11.00 Messe for små og store med dåp og nattverd.

Onsdag 6. mars ~ Askeonsdag
Kl. 19.00 Askeonsdagsmesse med nattverd. 

Søndag 10. mars ~ 1. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Søndag 17. mars ~ 2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Visitasmesse med dåp og nattverd. 

Søndag 24. mars ~ Maria Budskapsdag
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Søndag 31. mars ~ 3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd. 

April
Torsdag 4. april 
Kl. 11.00 Kveldsmesse, kl. 20.30.

Søndag 7. april ~ 4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Ung messe med nattverd. Fasteaksjon.

Søndag 14. april  - Palmesøndag
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Torsdag 18. april ~ Skjærtorsdag
Kl. 19.30 Skjærtorsdagsmesse med nattverd.

Fredag 19. april ~ Langfredag
Kl. 11.00 Langfredagsmesse.

Søndag 21. april ~ Påskedag
Kl. 11.00 Høymesse med dåp og nattverd.

Søndag 28. april ~ 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Messe for små og store med dåp og 4-årsbok. 

Gudstjenester i Høvik kirke desember 2018 – april 2019

Etter gudstjenesten er det vanligvis kirkekaffe i menighetshuset.  
Velkommen til hyggelig og godt fellesskap over en kopp kaffe 
eller et glass saft!
Oppdatert oversikt over alle gudstjenester i Bærum finner du 
på prostiets hjemmesider: www.baerum.kirken.no/


